



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 179563/2024/Op

Č.j.: P10-206888/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 27.5.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 2. 5. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„...Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí těchto informací :

1) Zda byly Městskou částí schváleny, objednány, hrazeny či prováděny práce v souvislosti s nestabilním podložím a tím vyvolaným propadáním/praskáním (či rizikem propadnutí/praskání) domů Ostružinová 2936/3, Ostružinová 2935/5, Ostružinová 2934/7, Ostružinová 2933/9, které má Městská část svěřena Magistrátem hl.m. Prahy do správy. Pokud ano, žádáme o specifikaci prací, specifikaci období, a informaci o tom, čím bylo riziko vyvoláno.

2) Zda stavební úřad Prahy 10 vydal či zamítl návrh na povolení k provádění prací, či přijal ohlášení provádění prací, v souvislosti s nestabilním podložím a tím vyvolaným propadáním/praskáním (či rizikem propadnutí/praskání) domů Ostružinová 2936/3, Ostružinová 2935/5, Ostružinová 2934/7, Ostružinová 2933/9, Praha 10. Pokud ano, žádáme o zaslání všech příslušných rozhodnutí a ohlášení...“.

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadá podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 17. 5. 2024.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem majetkoprávním, odborem životního prostředí a odborem kanceláře hlavního architekta, kterých se dotýká obsahová provázanost jednotlivých dotazů, **prodlužil povinný subjekt lhůtu** podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. **do 27. 5. 2024.**

K bodu 1) Vaší žádosti povinný subjekt sděluje že ke dni poskytnutí informace nebyly povinným subjektem schváleny, objednány, hrazeny či prováděny práce v souvislosti s nestabilním podložím a tím vyvolaným propadáním/praskáním (či rizikem propadnutí/praskání) domů Ostružinová 2936/3, Ostružinová 2935/5, Ostružinová 2934/7, Ostružinová 2933/9, Praha 10.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

IČ: 00063941,

Datová schránka: irnb7wg

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz

K bodu 2) Vaší žádosti povinný subjekt sděluje že ke dni poskytnutí informace nevydal ani ne zamítl návrh na povolení k provádění prací, ani nepřijal ohlášení provádění prací, v souvislosti s nestabilním podložím a tím vyvolaným propadáním/praskáním (či rizikem propadnutí/praskání) domů Ostružinová 2936/3, Ostružinová 2935/5, Ostružinová 2934/7, Ostružinová 2933/9, Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST